HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 27/HĐND-TM Tam Nông, ngày 04 tháng 5 năm 2021

THƯ MỜI
Tham dự kỳ họp thứ 15 - HĐND Huyện (khoá XI), nhiệm kỳ 2016 - 2021

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019.

Được sự thống nhất của Thường trực Huyện uỷ, Thường trực HĐND Huyện

trân trọng kính mời quý đại biểu dự kỳ họp thứ 15 - HĐND Huyện (khóa XI),

nhiệm kỳ 2016 - 2021 để thực hiện công tác cán bộ và xem xét các nội dung khác

thuộc thẩm quyền HĐND Huyện, với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

1.1. Cấp Tỉnh

- Đại diện Thường trực HĐND Tỉnh.

- Đại biểu HĐND Tỉnh (đơn vị huyện Tam Nông).

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân Tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ.

1.2. Cấp Huyện

- Thường trực Huyện uỷ.

 - Các vị đại biểu HĐND Huyện khóa XI (có thư mời triệu tập riêng).

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các thành viên Ủy ban nhân dân Huyện.

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện.

1.3. Xã Phú Thọ

Đồng chí Châu Văn Bo, Bí thư Đảng ủy –Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 05/5/2021.

3. Địa điểm: Tại Phòng Sen Hồng.

Lưu ý: Trang phục nam mặc áo sơ mi, thắt cà vạt; nữ mặc bộ áo dài

truyền thống (ngành có trang phục riêng, có thể mặc trang phục của ngành).

2 Thư mời này thay thế Thư mời số 25/HĐND-TM ngày 29 tháng 4 năm

2021 của HĐND Huyện.

Thường trực HĐND Huyện rất mong quý đại biểu sắp xếp công việc tham

dự kỳ họp đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Nhưthành phần mời;

- Chủ tịch, PCT/HĐND Huyện;

- Các Ban HĐND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NC Tác.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Sang

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-04T09:59:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-04T09:59:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!